
平成30 年3 月26日 

 

こんにちは連絡係の稲垣です。3月は卒業の季節。世代ごとで卒業ソングは違

うようで、昭和世代は、尾崎豊、斉藤由貴の「卒業」、海援隊の「贈る言

葉」、柏原芳江「春なのに」イルカの「なごり雪」昨今は「3月９日」「道」

「手紙～拝啓十五の君へ」「未来へ」「桜」「YELL」「遥か」      

あえて、曲名しか書きませんでしたが、誰が歌っているかわかりますか…？ 

さて、協議会からの情報です。 

ご確認のほどお願いします。ぜひたくさんの方のご参加をお待ちしています。

よろしくご査収ください。 

花があろが無かろうが、ぜひたくさんの皆様にご参加のほどお願い申し上げま

す。よろしくご査収ください。 

 

株式会社 五月商店 介護支援部 

営業部長 稲垣 光晴 

http://www.satsuki-5.co.jp 

mitsuharu@satsuki-5.co.jp 

〒509-0133岐阜県各務原市鵜沼古市場町2-56-3  

 


